
令和 7年 3月 31日 

お客さま各位 

高岡信用金庫 

 

「たかしんマイカーローン特別金利キャンペーン」の期間延長のご案内 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、令和 6 年 10 月 21 日（月）より、「たかしんマイカーローン特別金利キャン

ペーン」の取扱いをしておりましたが、このたび、ご好評につきキャンペーン取扱期間を下

記のとおり延長することといたしましたので、ご案内いたします。 

 物価高騰および金利上昇の流れが続く中、当金庫は地域のみなさまへのご支援および地

域経済活性化への一助として、マイカーローンを新規お申込みの場合の適用金利を 1.40％

（固定金利）にて取扱いいたします。 

なお、お申込みは、インターネット経由又は最寄りの営業店で受付しております。 

 

記 

 

１．取扱期間 

  延長前：令和 6 年 10 月 21 日（月）～令和 7 年 3 月 31 日（月） 

  延長後：令和 6 年 10 月 21 日（月）～令和 7 年 5 月 30 日（金） （2 ヶ月間延長） 

 

２．ご融資金額 

 ・１，０００万円以内（１万円単位） 

 

３．ご融資期間 

 ・３か月以上１０年以内 

 

４．ご融資利率  

 ・１．４０％（固定金利、保証料込み） 

 

上記以外の詳細につきましては、下記当金庫 HP 内リンク先にてご確認をお願いいたしま

す。 

 

https://www.shinkin.co.jp/takaoka/kariru/web_kanketu_loan.html 

以上 

 

https://www.shinkin.co.jp/takaoka/kariru/web_kanketu_loan.html

